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Nabór w ramach projektu „Aktywizacja osób 
młodych pozostających bez pracy w powiecie 
karkonoskim (VI)” - nabór zakończony

 Grzegorz Winogrodzki Data publikacji: 17.01.2022

Powiatowy Urząd Pracy w Jeleniej Górze informuje, iż do wyczerpania środków w ramach projektu 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie karkonoskim (VI)" prowadzi nabór 
wniosków dotyczących:

zorganizowania prac interwencyjnych:
maksymalny okres trwania prac interwencyjnych: ,6 miesięcy
refundacja co miesiąc w kwocie:  + składki na ubezpieczenia społeczne od 1304,10 zł
refundowanego wynagrodzenia,
obowiązek zatrudnienia skierowanej osoby bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy w 
trakcie trwania prac interwencyjnych oraz utrzymanie zatrudnienia skierowanego 
bezrobotnego przez okres dalszych co najmniej 3 m-cy po zakończeniu okresu refundacji.

zorganizowania stażu:
minimalny okres trwania stażu: ,3 miesiące
o długości przyznanego stażu decyduje w szczególności rodzaj stanowiska pracy, program 
stażu,
pracodawca po zakończeniu stażu zobowiązany jest do zatrudnienia osoby bezrobotnej 
(stażysty) na okres 3 m-cy na podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy.

bonu na zasiedlenie- wartość bonu wynosi ;10 000 zł (dziesięć tysięcy zł)
jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej- kwota dofinansowania wynosi 30 

;000 zł (trzydzieści tysięcy zł)
refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy  kwota dofinansowania -
wynosi ;33 000 zł (trzydzieści trzy tysiące zł)
zorganizowania szkolenia indywidualnego.

  
 Na powyższe formy kierowane będą osoby bezrobotne zarejestrowane w tutejszym urzędzie w wieku 

  18 - 29 lat (poniżej 30 roku życia) należące do kategorii NEET (oznacza to osobę, która spełnia łącznie 
następujące warunki: nie pracuje oraz nie kształci się formalnie w trybie stacjonarnym oraz nie 
uczestniczy obecnie lub w ostatnich 4 tygodniach nie uczestniczyła w szkoleniu finansowanym ze 

 środków publicznych).

Preferowane są osoby niepełnosprawne (z aktualnym orzeczeniem), osoby długotrwale bezrobotne, 
 osoby o niskich kwalifikacjach oraz kobiety.

Informacje nt. wsparcia uzyskać można w godz. 8:00 do 14:00 pod nr tel.:

prace interwencyjne – 75 64 73 172,
bon na zasiedlenie oraz staż - 75 64 73 156, 
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej – 75 64 73 153,
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refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy – 75 64 73 159,
szkolenie indywidualne – 75 64 73 178.

 Formularze wniosków dostępne są na stronie internetowej Urzędu: http://jeleniagora.praca.gov.pl
  
Projekt: „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie karkonoskim (VI)" realizowany 
jest zgodnie z zasadami równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z 

 niepełnosprawnościami oraz zasadą równości szans kobiet i mężczyzn.
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